
UCHWAŁA NR XXXIV/266/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz Gminy Brodnica 

w drodze darowizny nieruchomości położonej w obrębie Kruszynki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) 
art. 13 ust. 2 i 2a, art 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 
oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514, 
1270 i 1370) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w drodze 
darowizny do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka w obrębie Kruszynki, dz. nr 23/15 o pow. 
0,0861ha z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEAB565-D129-4D2F-A3D6-59715DA566D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


